平成 30年３月９日

各     位

会 社 名  株 式 会 社    京        進

代 表 者 名  代表取締役社長     福 澤 一 彦

  （コード番号 ４７３５ 東証第２部）

問 合 せ 先  執行役員総務本部長   松 本 敏 照

電 話  （０７５）３６５－１５００

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年４月１日付をもって、下記のとおり役員の異動を実施いたしますのでお知らせいた

します。

記

１．役員の異動（平成 30年４月１日付）

氏名 新職名 旧職名

立木 康之 常務取締役

兼 京進これから研究所所長

常務取締役

以上